

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.01.DK	Program Pendidikan Tinggi			384,178,095,000	
4472	Pembinaan Kelembagaan Pendidikan Tinggi			384,178,095,000	
4472.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	874.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		7,786,316,000	
	Lokasi : JAWA BARAT				
4472.BDB.001	Lembaga Pendidikan Tinggi Akademik dan Vokasi yang mendapatkan layanan pembinaan peningkatan mutu Pembinaan dan Evaluasi Lapangan Pengendalian Perguruan Tinggi	437.0 Lembaga		7,398,441,000	
051	Optimalisasi peran PT dalam mendorong kinerja pengelolaan data tracer study dan Pendampingan Pusat Karier			827,136,000	U
A				60,460,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I)			20,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	24.0 OJ	866,667	20,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			39,660,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	93.0 OH	426,452	39,660,000	
B	Supervisi dan Pemantauan penggunaan dana Bantuan beasiswa KIP kuliah, Afirmasi dan Difabel dan UKT di Perguruan Tinggi dan Daerah 3T			110,991,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I)			4,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			106,491,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	248.0 OH	429,400	106,491,000	
C	Validasi Data Mahasiswa Penerima KIP Kuliah Merdeka			44,100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			38,700,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	90.0 OH	430,000	38,700,000	
D	Pendampingan implementasi Penomoran Ijazah Nasional			12,138,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	4.0 O	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.022-Bandung I)			8,538,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	20.0 OH	426,900	8,538,000	
E	Pendampingan Program Studi Tidak Terakreditasi			40,501,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium Narasumber Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	44.0 O	897,728	39,500,000 39,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian Perjalanan Dinas	3.0 OH	333,667	1,001,000 1,001,000	RM
F	<i>Pendampingan Pengisian SKP dan SPT Tahun 2023 (Provinsi Jabar)</i>			35,980,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian Perjalanan Dinas	84.0 OH	428,340	35,980,000 298,400,000	RM
I	<i>Monitoring dan Evaluasi Terintegrasi PTS Jawa Barat Banten</i>			298,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian Perjalanan Dinas	694.0 OH	429,972	298,400,000 54,540,000	RM
J	<i>Pendampingan Pelaporan Kerja Sama Perguruan Tinggi</i>			54,540,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian Perjalanan Dinas	127.0 OH	429,449	54,540,000 170,026,000	RM
K	<i>Pendampingan Pembentukan Satgas PPKS dan Implementasi PPKS</i>			170,026,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Konsumsi Makan dan Snack	1843.0 OK	65,968	121,579,000 121,579,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium Penanggungjawab - Honorarium Ketua - Honorarium Sekretaris - Honorarium Anggota	3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 42.0 OK	450,000 400,000 300,000 296,429	1,350,000 1,200,000 900,000 12,450,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I) - Honorarium Narasumber Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	30.0 OJ	900,000	27,000,000 27,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I) - Uang Harian Perjalanan Dinas	13.0 OH	426,693	5,547,000 5,547,000	RM
052	<i>Workshop/Sosialisasi/Bimbingan Teknis Peningkatan Mutu Perguruan Tinggi</i>			5,526,609,000	U
A	<i>Peningkatan Kualitas Mutu Dosen dan Pengembangan Kompetensi Tenaga Kependidikan</i>			2,540,532,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

Halaman: 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			175,000,000	RM
	- Konsumsi Makan	2400.0 OK	35,625	85,500,000	
	- Konsumsi Snack	2475.0 OK	20,000	49,500,000	
	- ATK dan Seminar KIT	15.0 KEG	2,666,667	40,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			82,250,000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab	5.0 OK	450,000	2,250,000	
	- Honorarium Ketua	50.0 OK	400,000	20,000,000	
	- Honorarium Sekretaris	50.0 OK	300,000	15,000,000	
	- Honorarium Anggota	150.0 OK	300,000	45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			220,980,000	RM
	- Honorarium Narasumber	240.0 OJ	891,584	213,980,000	
	- Honorarium Moderator	10.0 OK	700,000	7,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			322,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	749.0 OH	429,907	322,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			405,103,000	RM
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Bimbingan Teknis Tim Penilai Angka Kredit	440.0 OK	799,335	351,707,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Narasumber Bimbingan Teknis Tim Penilai Angka Kredit	14.0 Keg	800,000	11,200,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Panitia Bimbingan Teknis Tim Penilai Angka Kredit	52.0 Keg	800,000	41,600,000	
	- Biaya BBM dan Tol Bimbingan Teknis Penilai Angka Kredit	3.0 Keg	198,667	596,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,335,199,000	RM
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Workshop Publikasi Ilmiah pada Jurnal Sinta 1/2	350.0 OK	800,000	280,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Narasumber Workshop Publikasi Ilmiah pada Jurnal Sinta 1/2	4.0 Keg	800,000	3,200,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Panitia Workshop Publikasi Ilmiah pada Jurnal Sinta 1/2	32.0 OH	430,000	13,760,000	
	- Biaya BBM dan Tol Bimbingan Teknis Penilai Angka Kredit	1.0 Keg	3,040,000	3,040,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Peningkatan Kualitas PAK Dosen	815.0 OK	523,927	427,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Narasumber Peningkatan Kualitas PAK Dosen	12.0 Keg	800,000	9,600,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Panitia Peningkatan Kualitas PAK Dosen	60.0 OH	800,000	48,000,000	
	- Biaya BBM dan Tol Bimbingan Peningkatan Kualitas PAK Dosen	3.0 Keg	199,667	599,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Workshop Publikasi Artikel Ilmiah pada JIB	350.0 OK	800,000	280,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Narasumber Workshop Publikasi Artikel Ilmiah pada JIB	4.0 Keg	800,000	3,200,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Panitia Workshop Publikasi Artikel Ilmiah pada JIB	32.0 KOH	430,000	13,760,000	
	- Biaya BBM dan Tol Workshop Publikasi Artikel Ilmiah pada JIB	1.0 Keg	3,040,000	3,040,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Bimbingan Teknis Penguatan Karakter bagi Pegawai LLDIKTI Wilayah IV	255.0 OK	800,000	204,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Narasumber Bimbingan Teknis Penguatan Karakter bagi Pegawai LLDIKTI Wilayah IV	4.0 Keg	800,000	3,200,000	
	- Honorarium Uang Harian Fullboard Panitia Bimbingan Teknis Penguatan Karakter bagi Pegawai LLDIKTI Wilayah IV	92.0 Oh	430,000	39,560,000	
	- Biaya BBM dan Tol Bimbingan Teknis Penguatan Karakter bagi Pegawai LLDIKTI Wilayah IV	1.0 Keg	3,240,000	3,240,000	
B	<u>Peningkatan Kualitas Data Pusdatin dan Layanan Tata Usaha, Humas, Kerjasama</u>			1,106,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			208,680,000	RM
	- Biaya Penyusunan dan Penggandaan Pelaporan	12.0 KEG	1,500,000	18,000,000	
	- Konsumsi Makan	1980.0 OK	46,000	91,080,000	
	- Konsumsi Snack	1980.0 OK	20,000	39,600,000	
	- ATK dan Seminar KIT	12.0 KEG	5,000,000	60,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			67,800,000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab	12.0 OK	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Ketua	12.0 OK	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Sekretaris	12.0 OK	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Anggota	180.0 OK	300,000	54,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

Halaman: 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			101,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber	72.0 OJ	900,000	64,800,000	
	- Honorarium Moderator	52.0 OK	700,000	36,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			129,000,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	300.0 OH	430,000	129,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			600,000,000	RM
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Bimbingan Teknis Perpustakaan bagi Pustakawan Perguruan Tinggi Swasta di LLDIKTI Wilayah IV	166.0 OK	800,000	132,800,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Narasumber Bimbingan Teknis Perpustakaan bagi Pustakawan Perguruan Tinggi Swasta di LLDIKTI Wilayah IV	5.0 Keg	800,000	4,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Panitia Bimbingan Teknis Perpustakaan bagi Pustakawan Perguruan Tinggi Swasta di LLDIKTI Wilayah IV	16.0 OH	800,000	12,800,000	
	- Biaya BBM dan Tol Bimbingan Teknis Perpustakaan bagi Pustakawan Perguruan Tinggi Swasta di LLDIKTI Wilayah IV Tahun 2024	1.0 Keg	400,000	400,000	
	- Biaya BBM dan Tol Workshop Penyusunan Dokumen Kerja Sama	1.0 Keg	400,000	400,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Rapat Koordinasi Kehumasan Perguruan Tinggi LLDIKTI Wilayah IV	350.0 OK	800,000	280,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Narasumber Rapat Koordinasi Kehumasan Perguruan Tinggi LLDIKTI Wilayah IV	5.0 Keg	800,000	4,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Panitia Rapat Koordinasi Kehumasan Perguruan Tinggi LLDIKTI Wilayah IV	20.0 OH	800,000	16,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Workshop Penyusunan Dokumen Kerja Sama	170.0 OK	800,000	136,000,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Narasumber Workshop Penyusunan Dokumen Kerja Sama	3.0 Keg	800,000	2,400,000	
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Panitia Workshop Penyusunan Dokumen Kerja Sama	14.0 OH	800,000	11,200,000	
C	<u>Layanan Peningkatan Mutu Akademik dan Kemahasiswaan Perguruan Tinggi</u>			814,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			50,000,000	RM
	- Biaya Penyusunan dan Penggandaan Pelaporan	10.0 KEG	400,000	4,000,000	
	- Konsumsi	697.0 OK	65,998	46,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Outout Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			56,500,000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab	10.0 OK	450,000	4,500,000	
	- Honorarium Ketua	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Honorarium Sekretaris	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota	150.0 OK	300,000	45,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(023)

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIT ORG

(01)

Sekretariat Jenderal

UNIT KERJA

(723012)

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

ALOKASI

Rp. 521,339,348,000

Halaman: 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			191,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber	213.0 OJ	897,184	191,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			166,450,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	388.0 OH	428,995	166,450,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			50,000,000	RM
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta - Pendampingan Penyusunan Proposal Penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat bagi Dosen Pemul	63.0 OK	793,651	50,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			300,800,000	RM
	- Akomodasi Konsumsi (Fullboard) Peserta Rapat - Koordinasi Badan Penyelenggaraan Perguruan Tinggi di Lingkungan LLDIKTI Wilayah IV	376.0 OK	800,000	300,800,000	
E	<i>Rapat Koordinasi Kepala LLDIKTI dan Rapat Koordinasi Pimpinan PT Badan Penyelenggaraan PTS serta Pemberian Anugerah PT</i>			1,064,547,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			67,247,000	RM
	- Biaya Penyusunan dan Penggandaan Pelaporan - Plakat, ATK dan Seminar KIT	1.0 KEG 10.0 Unit	1,000,000 6,624,700	1,000,000 66,247,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			20,600,000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Honorarium Ketua	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honorarium Sekretaris	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota	61.0 OK	300,000	18,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			11,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber - Honorarium Moderator	9.0 OJ 5.0 OK	900,000 700,000	8,100,000 3,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			965,100,000	RM
	- Akomodasi Penginapan Peserta dan Panitia Rapat Koordinasi - Uang Harian Panitia	1.0 Keg 220.0 OH	870,500,000 430,000	870,500,000 94,600,000	
054	<u>Fasilitasi Layanan LLDikti</u>			1,044,696,000	U
A	<i>Penilaian Jabatan Akademik Dosen</i>			307,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,000,000	RM
	- Cetak Laporan Kegiatan	6.0 KEG	1,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			279,500,000	RM
	- Honorarium Pemaparan PAK Tim Pakar	90.0 OJ	1,000,000	90,000,000	
	- Honorarium Tim Penilai Angka Kredit Nasional untuk Lektor Kepala	257.0 LAP	500,000	128,500,000	
	- Honorarium Tim Penilai Angka Kredit Nasional untuk Guru Besar	61.0 LAP	1,000,000	61,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			21,500,000	RM
	- Uang Harian Tim	45.0 OH	100,000	4,500,000	
	- Transport Tim Pakar dan Lokal Tim	100.0 OH	170,000	17,000,000	
B	<i>Penguatan Tata Kelola LLDIKTI IV (Evaluasi RBI/ZI, Manajemen Risiko dan Standar Pelayanan Publik)</i>			324,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			29,400,000	RM
	- Biaya Penyusunan dan Penggandaan Pelaporan	5.0 KEG	300,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan	606.0 OK	45,941	27,840,000	
	- Konsumsi Snack	3.0 OK	20,000	60,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			52,700,000	RM
	- Honorarium Ketua	11.0 OK	400,000	4,400,000	
	- Honorarium Sekretaris	11.0 OK	300,000	3,300,000	
	- Honorarium Anggota	150.0 OK	300,000	45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			100,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon	50.0 OJ	900,000	45,000,000	
	- Honorarium Narasumber	58.0 OJ	900,000	52,200,000	
	- Honorarium Moderator	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			141,500,000	RM
	- Biaya Akomodasi dan Konsumsi	150.0 OH	793,334	119,000,000	
	- Uang Harian Panitia	150.0 OH	150,000	22,500,000	
C	<i>Peningkatan Program MBKM</i>			413,396,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			163,266,000	RM
	- Konsumsi Makan	1000.0 OK	46,000	46,000,000	
	- Konsumsi Snack	1000.0 OK	20,000	20,000,000	
	- ATK dan Seminar KIT	15.0 KEG	6,484,400	97,266,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			24,650,000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab	10.0 OK	450,000	4,500,000	
	- Honorarium Ketua	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Honorarium Sekretaris	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota	44.0 OK	298,864	13,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			81,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	90.0 OJ	900,000	81,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			144,480,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas	336.0 OH	430,000	144,480,000	
4472.BDB.002	Lembaga Pendidikan Tinggi Akademik dan Vokasi yang mendapat layanan rekomendasi	437.0 Lembaga		387,875,000	U
053	Visitasi dan evaluasi Lapangan			387,875,000	
A	Evaluasi Lapangan Usulan Pendirian PT Perubahan PT dan Pembukaan Prodi pada PT			387,875,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			45,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	50.0 OJ	900,000	45,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			342,875,000	RM
	- Biaya BBM dan e-Toll dalam rangka mengantar pegawai	600.0 KEG	100,225	60,135,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	638.0 OH	430,000	274,340,000	
	- Biaya Penginapan	15.0 OH	560,000	8,400,000	
4472.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line] ----- Lokasi : JAWA BARAT	10500.0 Orang		376,391,779,000	
4472.BEJ.001	Dosen Non PNS yang Menerima Tunjangan Profesi	10500.0 Orang		376,391,779,000	U
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			376,391,779,000	
A	Tunjangan Sertifikasi Dosen Non PNS			376,391,779,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

Halaman: 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			376,391,779,000	RM
	- Dosen Berserdik Angkatan 2008 (75 Org x 12 Bulan)	900.0 OB	4,237,985	3,814,186,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2009 (150 Org x 12 Bulan)	1800.0 OB	3,710,337	6,678,606,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2010 (199 Org x 12 Bulan)	2388.0 OB	3,638,964	8,689,846,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2011 (590 Org x 12 Bulan)	7080.0 OB	3,441,060	24,362,704,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2012 (542 Org x 12 Bulan)	6504.0 OB	3,251,423	21,147,255,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2013 (682 Org x 12 Bulan)	8184.0 OB	3,109,696	25,449,752,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2014 (350 Org x 12 Bulan)	4200.0 OB	3,103,763	13,035,804,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2015 (531 Org x 12 Bulan)	6372.0 OB	3,110,672	19,821,201,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2016 (710 Org x 12 Bulan)	8520.0 OB	2,967,880	25,286,337,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2017 (878 Org x 12 Bulan)	10536.0 OB	2,913,746	30,699,227,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2018 (1188 Org x 12 Bulan)	14256.0 OB	2,862,321	40,805,248,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2019 (979 Org x 12 Bulan)	11748.0 OB	2,830,011	33,246,969,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2020 (1010 Org x 12 Bulan)	12120.0 OB	2,765,104	33,513,060,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2021 (825 Org x 12 Bulan)	9900.0 OB	2,776,439	27,486,746,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2022 (732 Org x 12 Bulan)	8784.0 OB	2,798,604	24,582,937,000	
	- Dosen Berserdik Angkatan 2023 (1000 Org x 12 Bulan)	12000.0 OB	2,579,400	30,952,800,000	
	- Guru Besar Berserdik Angkatan 2008-2023 (59 Org x 12 Bulan)	708.0 OB	9,631,499	6,819,101,000	
023.01.WA	Program Dukungan Manajemen			137,161,253,000	U
6392	Pengelolaan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi			137,161,253,000	
6392.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		136,749,057,000	
6392.EBA.962	Lokasi : JAWA BARAT Layanan Umum	1.0 Layanan		362,644,000	U
051 A	Umum dan Rumah Tangga Satker Pengelolaan Jurnal			362,644,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,074,000	RM
	- Biaya Registrasi Digital Object Identifier (DOI) untuk Jurnal	66.0 KEG	31,425	2,074,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			165,600,000	RM
	- Biaya Cetak Jurnal	2400.0 KEG	69,000	165,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (723012) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG
 ALOKASI Rp. 521,339,348,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			60,780,000	RM
	- Penanggung Jawab	6.0 Oter	500,000	3,000,000	
	- Redaktur	18.0 Oter	400,000	7,200,000	
	- Penyunting/Editor	90.0 Oter	300,000	27,000,000	
	- Desain Grafis	6.0 Oter	180,000	1,080,000	
	- Sekretariat	90.0 Oter	150,000	13,500,000	
	- Honorarium Mitra Bestari (Peer Review)	6.0 Oter	1,500,000	9,000,000	
B	<u>Pengelolaan Buletin dan Publikasi</u>			101,790,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,820,000	RM
	- Biaya BBM dan e-Toll	600.0 KEG	14,700	8,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			43,200,000	RM
	- Biaya Cetak Buletin	540.0 KEG	80,000	43,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			18,810,000	RM
	- Pembuat Artikel	30.0 Hal	100,000	3,000,000	
	- Penanggung Jawab	3.0 Oter	400,000	1,200,000	
	- Redaktur	15.0 Oter	300,000	4,500,000	
	- Penyunting/Editor	3.0 Oter	250,000	750,000	
	- Desain Grafis	6.0 Oter	180,000	1,080,000	
	- Sekretariat	48.0 Oter	150,000	7,200,000	
	- Fotografer	6.0 Oter	180,000	1,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			30,960,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	72.0 OH	430,000	30,960,000	
C	<u>Pengelolaan Website</u>			32,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			32,400,000	RM
	- Penanggung Jawab	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Redaktur	12.0 BLN	450,000	5,400,000	
	- Web Developer	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
	- Web Admin	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
	- Editor	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
	- Pembuat Artikel	84.0 Hal	100,000	8,400,000	
6392.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	2.0 Layanan		136,386,413,000	
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			129,819,027,000	U
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			66,421,557,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (723012) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG
 ALOKASI Rp. 521,339,348,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			45,032,262,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	14.0 BLN	3,216,590,198	45,032,262,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			507,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	14.0 BLN	36,220	507,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,220,548,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	14.0 BLN	230,039,144	3,220,548,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			555,117,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	14.0 BLN	39,651,273	555,117,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			53,989,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	14.0 BLN	3,856,371	53,989,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			7,361,368,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	14.0 BLN	525,812,000	7,361,368,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,110,340,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	14.0 BLN	79,310,000	1,110,340,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,728,747,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	14.0 BLN	123,481,979	1,728,747,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			7,151,778,000	RM
	- Belanja Uang Makan Lembur Golongan II	75.0 OH	35,000	2,625,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Golongan III	345.0 OH	37,000	12,765,000	
	- Belanja Uang Makan Lembur Golongan IV	900.0 OH	41,000	36,900,000	
	- Belanja Uang Makan Golongan II	3168.0 OH	35,000	110,880,000	
	- Belanja Uang Makan Golongan III	92928.0 OH	37,000	3,438,336,000	
	- Belanja Uang Makan Golongan IV	86592.0 OH	41,000	3,550,272,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-Bandung I)			142,176,000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	14.0 BLN	10,155,471	142,176,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.022-Bandung I)			64,725,000	RM
	- Belanja Uang Lembur Golongan II	525.0 OJ	17,000	8,925,000	
	- Belanja Uang Lembur Golongan III	2415.0 OJ	20,000	48,300,000	
	- Belanja Uang Lembur Golongan IV	300.0 OJ	25,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Pembayaran Tunjangan Sertifikasi Dosen PNS			63,397,470,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.022-Bandung I)			51,313,470,000	RM
511154	- Tunjangan Profesi Dosen PNS	7358.0 OB	6,973,834	51,313,470,000	
	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.022-Bandung I)			12,084,000,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan Guru Besar/Profesor PNS	1272.0 OB	9,500,000	12,084,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,567,386,000	U
A	Honorarium PPNPN dan Pengadaan Seragam			2,743,069,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,631,499,000	RM
	- Honorarium Satpam (15 Orang x 13 Bulan)	195.0 OB	5,060,578	986,812,000	
	- Honorarium Pengemudi (7 Orang x 13 Bulan)	91.0 OB	5,060,578	460,512,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan Pramubakti (18 Orang x 13 Bulan)	234.0 OB	5,060,578	1,184,175,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-Bandung I)			111,570,000	RM
	- BBM Operasional Lainnya	3160.0 Liter	15,000	47,400,000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	50.0 STEL	552,000	27,600,000	
	- Pengadaan Pakaian Kerja Satpam	30.0 STEL	1,219,000	36,570,000	
B	Langganan Daya dan Jasa			367,960,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-Bandung I)			360,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	30,000,000	360,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,200,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,760,000	RM
	- PDAM	12.0 BLN	313,334	3,760,000	
C	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2,337,440,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-Bandung I)			784,760,000	RM
	- Gerakan Masyarakat Sehat	24.0 Keg	500,000	12,000,000	
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	
	- Biaya Langganan Internet	12.0 BLN	54,166,667	650,000,000	
	- Biaya Kebersihan Lingkungan	12.0 BLN	660,000	7,920,000	
	- Biaya Langganan Koran	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
	- Biaya Langganan Design Penyimpanan Cloud	1.0 THN	4,840,000	4,840,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari	40.0 OT	1,520,000	60,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(01)
(723012)
Rp. 521,339,348,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Sekretariat Jenderal
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.022-Bandung I)			25,040,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat-Surat Dinas	12.0 BLN	2,086,667	25,040,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-Bandung I)			346,640,000	RM
	- KPA - Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	5,810,000	69,720,000	
	- PPK - Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	5,640,000	67,680,000	
	- PPSPM - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Surat Perintah Membayar	12.0 OB	3,230,000	38,760,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	2,810,000	33,720,000	
	- Staf Pengelola Keuangan	36.0 OB	2,090,000	75,240,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	24.0 OB	680,000	16,320,000	
	- Honorarium Penyimpan BMN	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Pengangkat Sumpah	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab SAK dan SABMN	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honorarium Koordinator/Validator SAK dan SABMN	24.0 OB	500,000	12,000,000	
	- Honorarium Ketua/Verifikator SAK dan SABMN	24.0 OB	400,000	9,600,000	
	- Honorarium Anggota/Operator SAK dan BMN	24.0 OB	350,000	8,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,181,000,000	RM
	- Pengadaan Alat Tulis Kantor	2.0 KEG	160,000,000	320,000,000	
	- Pengadaan Toner	3.0 KEG	135,000,000	405,000,000	
	- Pengadaan Bahan Cetak	3.0 KEG	17,000,000	51,000,000	
	- Pengadaan Alat Rumah Tangga	3.0 SEM	135,000,000	405,000,000	
D	<u>Perawatan dan Pemeliharaan</u>			814,018,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-Bandung I)			571,000,000	RM
	- Bangunan Gedung Kantor LLDIKTI Wilayah IV - Jl. PHH Mustofa No. 38	4000.0 m2	142,750	571,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-Bandung I)			243,018,000	RM
	> PERAWATAN PEMELIHARAAN KENDARAAN			135,519,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Roda 2	10.0 UNIT	500,000	5,000,000	
	- Kendaraan Dinas Operasional Roda 4	9.0 UNIT	14,502,112	130,519,000	
	> PEMELIHARAAN ALAT PERKANTORAN			107,499,000	
	- Pemeliharaan PC Laptop	25.0 UNIT	730,000	18,250,000	
	- Pemeliharaan Printer	30.0 UNIT	690,000	20,700,000	
	- Pemeliharaan AC	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	
	- Pemeliharaan Genset 50 KVA	2.0 UNIT	7,130,000	14,260,000	
	- Pemeliharaan Barang Elektronik	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	
	- Pemeliharaan Mebeulair	24.0 UNIT	466,210	11,189,000	
	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	13.0 UNIT	500,000	6,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA (723012) LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH IV BANDUNG
 ALOKASI Rp. 446,479,000,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.022-Bandung I) - Pemeliharaan Gedung Bangunan	3458.0 m2	173,309	599,302,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.022-Bandung I) > PERAWATAN PEMELIHARAAN KENDARAAN - Kendaraan Dinas Pejabat - Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 - Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 > PEMELIHARAAN ALAT PERKANTORAN - Pemeliharaan PC Laptop - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC - Pemeliharaan Genset 50 KVA - Pemeliharaan Barang Elektronik - Pemeliharaan Mebeulair	2.0 UNIT 10.0 UNIT 11.0 UNIT 25.0 UNIT 15.0 UNIT 70.0 UNIT 2.0 UNIT 30.0 UNIT 24.0 UNIT	1,528,500 1,101,200 28,486,819 321,440 488,400 711,229 13,875,000 992,767 385,042	327,424,000 3,057,000 11,012,000 313,355,000 131,922,000 8,036,000 7,326,000 49,786,000 27,750,000 29,783,000 9,241,000	RM
6392.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] ----- Lokasi : JAWA BARAT	8.0 Unit, m2, Paket		400,000,000	
6392.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	8.0 Unit		400,000,000	U
998	Rehab/Renovasi Gedung dan Bangunan			400,000,000	
A	Rehabilitasi/Renovasi Gedung dan Bangunan			250,000,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.022-Bandung I) - Renovasi Gedung dan Bangunan	1.0 Keg	250,000,000	250,000,000	RM
B	Pengadaan Laptop CPNS Paket Broadcast			150,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.022-Bandung I) - Laptop Untuk CPNS	10.0 UNIT	15,000,000	150,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 22 Juli 2024



Dr. M. Samsuri, S.Pd., M.T.

Pembina Utama Muda 197901142003121001